[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.10.2017  №  792

О внесении изменения в Порядок
принятия решений о разработке

муниципальных программ

Демидовского городского поселения
Демидовского  района Смоленской
области, их формирования  и  реализации
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области, их формирования  и  реализации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 22.07.2015 № 343 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Демидовского городского поселения   Демидовского района Смоленской области» (в редакции постановления от 26.08.2015 № 411), изложив абзац 1 пункта 1.4 в новой редакции:

«Муниципальная программа разрабатывается на срок реализации не менее трех лет.».
И.о. Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
                                     А.Е. Чистенин